





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I. I. S. "DE PINEDO – COLONNA"

Sede: Via F. Morandini, 30 - 00142 Roma Cod. Mec. RMIS10700Q - e-mail: RMIS10700Q@istruzione.it C.F.97804470587 - distretto XIX - PEC: rmis10700q@pec.istruzione.it

AVVISO

In riferimento alla pubblicazione degli avvisi relativi al PON 2014/2020 "Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico" si precisa quanto segue:

1) Nell'avviso pubblico Tutor a pag. 12 ai capoversi:

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO: LETTERA C

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: LETTERA C

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO NON IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: LETTERA C

è stata inserita la dicitura "breve scheda illustrativa della proposta progettuale" che è da ritenersi non valida

2) Nell'avviso pubblico Figura Aggiuntiva a pag. 14 ai capoversi:

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO: LETTERA C

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: LETTERA C

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO NON IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: LETTERA C

è stata inserita la dicitura "breve scheda illustrativa della proposta progettuale" che è da ritenersi non valida

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Massimiliano ZEMBRINO

Documento elettronico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 07.03.2005 n. 82

User07